
Dodatek č. 20 
 ke smlouvě o spolupráci v oblasti finanční kontroly 

uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku dne 1. 11. 2004,   
mezi stranami 

 
1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno 

zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice 
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno  
IČO: 44992785-11, DIČ: CZ44992785  
zastoupená Bc. Jakubem Hruškou, starostou městské části 
dále jen klient nebo městská část 
a  

2. Moore Audit CZ s.r.o.  
Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 333691 
pobočka: Holandská 859/3, 639 00 Brno 
bankovní účet: 1387874849/2700 
IČO: 09275444, DIČ: CZ09275444 
zastoupená Ing. Erikem Ďurkáněm, jednatelem  
dále jen kontrolor 

 
 

I. 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách shora uvedené smlouvy o spolupráci v oblasti 
finanční kontroly uzavřené dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku dne 1. 11. 2004 (dále jen smlouva): 
 
Čl. IV. Cena a způsob placení se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 
 
1. Za činnost podle smlouvy bude vyplacena odměna takto: 

a) za práce podle bodu č. 1 Plánu finanční kontroly na období roku 2024 smluvní cena 26 500 Kč 
bez DPH, 

b) za práce podle bodů 3 a 4 Plánu finanční kontroly na období roku 2024 smluvní cena 66 000 Kč 
bez DPH, 

c) za práce podle bodu č. 6 Plánu finanční kontroly na období roku 2024 smluvní cena 21 000 Kč 
bez DPH, 

d) za práce podle bodu č. 7 Plánu finanční kontroly na období roku 2024 smluvní cena 3 500 Kč 
bez DPH, 

2. Práce podle čl. IV. budou ukončeny předáním zpráv městské části.  

3. Práce podle čl. IV. bodů a), b), c) a d) vyúčtuje kontrolor samostatně. Vyúčtování (fakturu) předá 
kontrolor městské části spolu se zprávou o provedené kontrole. Faktury jsou splatné do 14 dnů od 
jejich vystavení kontrolorem. 

4. Pro další období bude cena sjednána na základě prací stanovených plánem finanční kontroly 
schváleným klientem formou dodatku ke smlouvě o spolupráci v oblasti finanční kontroly ze dne 
1. 11. 2004. 

5. V případě, že městská část bude požadovat provedení kontroly nad rámec stanovený plánem 
finanční kontroly, bude stanovena smluvní cena ve výši 1 500 Kč bez DPH za 1 hod. vykázané 
činnosti kontrolora. K ceně bude připočtena DPH podle platné sazby. 

6. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

 

 



II. 

1. Klient za účelem schválení a plnění tohoto dodatku č. 20 a smlouvy shromažďuje, zpracovává 
a uchovává osobní údaje kontrolora obsažené v tomto dodatku č. 20 a smlouvě, a to pro účely 
evidence a majetkoprávní agendy, projednávání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto 
orgánů, uzavření smluv apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením 
osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Osobní údaje jsou zpracovávány 
maximálně po dobu platnosti a účinnosti této smlouvy a archivovány v souladu s platným spisovým 
řádem klienta, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Kontrolor si je zároveň vědom svých 
práv podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

Kontrolor dále souhlasí s tím, že ze strany klienta bude, resp. může být zveřejněn tento dodatek č. 20, 
jeho část nebo dílčí informace týkající se tohoto dodatku č. 20 a jeho plnění.  

2. Dodatek č. 20 může být měněn pouze na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

3. Smluvní strany dodatek č. 20 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek č. 20 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

5. Dodatek č. 20 je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
 
V Brně dne ……………     V Praze dne …………… 
 
 
 
 
 
---------------------------------------    ------------------------------------------ 
Bc. Jakub Hruška, starosta     Ing. Erik Ďurkáň, jednatel 
Statutární město Brno, Městská část Brno-Kohoutovice  Moore Audit CZ s.r.o.  


